EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA O
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

(EDITAL Nº 29/2019 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado dos dias 23 a 30 de outubro de

2019, para as disciplinas Inspeção e Tecnologia de produtos de origem animal e

Diagnóstico por imagem, concernente ao Edital nº. 29/2019 do Centro Universitário

Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Profa. Jennifer C. B. Bellio

Profa. Larissa G. de M. Arraes

Prof. Paulo F. I. Goiozo

Curitiba, 31 de outubro de 2019.

                              Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari
                                              Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Thalita Milleo Polasek 9,0 9,67 10,0 9,56 1º

André Luiza Souza Reis 8,7 9,67 10,0 9,46 2º

Caroline Constantino 10,0 8,0 8,5 8,83 3º